ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 августа 2000 г. N 83
О ПРИНЯТИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "СПДС. ПРАВИЛА

ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОЧЕЙ ДОКУМЕНТАЦИИ ПРОВОДНЫХ СРЕДСТВ СВЯЗИ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно - коммунальному комплексу постановляет:

1. Принять и ввести в действие с 1 ноября 2000 г. представленный Управлением научно - технической политики и проектно -
изыскательских работ Госстроя России государственный стандарт Российской Федерации -  ГОСТ Р 21.1703-2000 "СПДС.  Правила
выполнения рабочей документации проводных средств связи", разработанный ОАО "Гипросвязь" и ГП "Центр методологии,
нормирования и стандартизации в строительстве".

2. Признать утратившим силу Приказ Минстроя России от 4  июня 1992 г. N 135 в части ГОСТ 21.603-80 "СПДС.  Связь и
сигнализация. Рабочие чертежи" и отменить действие ГОСТ 21.603-80 на территории Российской Федерации с 1 ноября 2000 г.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.